БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Туймазы районы
муниципаль районының
Серафимовка ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте

	[image: ]
	Администрация
сельского поселения
Серафимовский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________________ 2024
	№
	     ____________________ 2024

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Серафимовский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 06.05.2024 №31 “Об утверждении графика проведения встреч граждан с представителями администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, депутатами Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет, руководителями коммунальных служб в весенний период 2024 года”

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», руководствуясь уставом сельского поселения Серафимовский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_10]
1. Внести изменения в График проведения встреч граждан с представителями администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, депутатами Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет, руководителями коммунальных служб в весенний период 2024 года, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Серафимовский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 06.05.2024 №31, следующего содержания:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Серафимовский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за  исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения 								А.Н.Нелюбин

Приложение № 1
к Постановлению главы сельского поселения
Серафимовский сельсовет муниципального района
Туймазинский район РБ от _________  2024 года № __

ГРАФИК
проведения встреч граждан с представителями администрации сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район, депутатами Совета сельского поселения Серафимовский сельсовет, руководителями коммунальных служб с.Серафимовский  в весенний период 2024 года (время – 18.00ч)

	№
	Дата проведения
	№ округа

Границы округа
	Место проведения
	ФИО
представителя
ОМС

	1

	22.05.2024
	1
	Улица: Матросова, Кирова, Котельная, Дзержинского, Зеленый Тупик, Чапаева; 20 квартал

СОШ №3
ул. 21 квартал

	Глава сельского поселения Серафимовский сельсовет
Нелюбин А.Н.

	2
	21 квартал; 22 квартал

	3
	улицы Нефтяников, Первомайская, Молодежная, Социалистическая, Победы, Пролетарская, С.Юлаева, Мирная, Дружбы, Южная, Дорожная, Каменная, Уральская, Майская, Поселковая, Западная, 55 лет Победы, Новая, Полевая, Интернациональная, Ягодная

	4
	18 квартал, 19 квартал

	2

	[bookmark: _GoBack]29.05.2024

	5
	Улицы: Центральная, Горная, Школьная, Шоссейная, Рабочая, Луговая, Транспортная, Зеленая, Солнечная, Северная, Строительная, Восточная, Трудовая, Коваленко, Пушкина, Подстанция 9
	Дом культуры,
ул. Площадь Советская,д.5

	Глава сельского поселения Серафимовский сельсовет
Нелюбин А.Н.

	6
	Ул. Ленина дома 17-21, 22, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 38, ул. Девонская дома 31, 33- 37, 39-41, 43, 44, ул.Покровская д.10, ул. Лесная дом 1

	7
	Ул. Гафури д.14, ул. Девонская дома 30, 32, 42а; ул. Покровская дома 3,8

	8
	Ул.Девонская дома 12, 16, ул.Комсомольская, Кольцевой проезд, Пл.Советская, ул.Гафури 12б, ул.Ленина дома 5, 6, 10, 12,16

	9
	Ул.Губкина дома 2, 4, ул.Гафури дома 12, 12а, 13

	10
	Улицы: Садовая, Ключевая, Цветочная, Индустриальная, Ясельная, Свердлова, Гафури 1б, 1в, 2б, 2в, 3, 4а, 4б, 6б, 7, 10, ул.Рассветная, с.Серафимовка (улицы Центральная, Лесная, Ключевая)

Глава сельского поселения
Серафимовский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район РБ                                                                                                                                         А.Н.Нелюбин
image1.gif